REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIS
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nelf O =322 25
Me date: 25.11.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t¢ datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vleré prej 196.00 Euro (Njéqindé e néntédhjeté e gjashté euro
dhe zero cent) né emér té “Lan Invest ”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga programi i
Drejtorisé pér Shérbimeve Publike, Mjedis dhe Emergjencé.

1L Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
II1. Ky aktvendim hyné né fugqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Duke u bazuar né raportin e datés 24.11.2021 nga Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mjedis dhe
Emergjencé , ku jane porositur pije freskuese per takime rasteve te ndryshme te Drejtorisé . Andaj dhe
kérkohet & lejohen mjete financiare né vleré prej 196.00 Euro (Njéqindé e néntédhjeté e gjashté euro dhe
zero cent) né emér té “Lan Invest ”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen sipas faturés, me nr. 09-2021, té
datés 24.11.2021 nga programi i Drejtorisé pér Shérbimeve Publike, Mjedis dhe Emergjencé.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES

MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. {00 - T394RY
Me date: 01.12.2021

Duke u bazuar n€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, 1&
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

II.

II.

AKTVENDIM

Pér lejimin e mjeteve financiare

Arsyetim

Lejohen mjete financiare né vleré prej 467.50 Euro (Katérqind ¢ gjashtédhjet ¢ shtaté euro
dhe pesédhjeté cent) né emér té N.SH “CUBE DESIGN “ me seli né Suhareké. Mjetet
Iejohen nga programi Mallra dhe Shérbime té Zyres sé Kryetarit .

Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Duke u bazuar né raportin nga zyra e Nenkryetarés se Komunes , ku sipas saj per organizimin e fushatés
“16dité aktivizém kundér dhunés ndaj gruas” jan porositur ,Butona , Banera , Postera , Stikersa dhe

Fletépalosje .

Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né vleré prej 467.50 Euro (Katérqind e gjashtédhjet e
shtaté euro dhe pesédhjeté cent) né emér té¢ N.SH “CUBE DESIGN “ me seli né Suhareké. Mjetet lejohen
sipas faturave, me nr. Nr. 02, té datés 25.11.2021 nga programi Mallra dhe Shérbime té té Zyres sé

Kryetarit .

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.§9( 6 ~ {3 >3
Me date: 18.11.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/1.-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés sé Suharckés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t¢ LPA-sé Nr-05/L-031,
Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vleré prej 700.00 euro (Shtatéqindé euro dhe Zero cent) avanc pér
Vizitén Zyrtare né Itali . Mjetet lejohen né emér té Zyrés sé Kryetarit.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Ill. Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari i Komunés udhéton pér né Itali sipas fteses sé shoqatés kulturore “Zéri i Atdheut” per
pjesmarrje ne organizimin e festes se 28nentorit dites se flamurit nga bashkéatédhetaret qé jetojné né
Itali, udhéton me daté 19.11.2021 dhe 1 lejohet térheqja e avancit pér udhétimin zyrtar né Itali pér
Bali Muharremaj — Kryetar i Komunés. Mjetet lejohen né vleré financiare pre; 700.00 euro
(Shtatéqind€ euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga Programi i Zyrés sé Kryetarit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT Ti KOMUNES
01-Nr. 428/ 72275

Me date: 22.11.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statugit t& Komunds sé¢ Suharckés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 (& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vleré prej 560.00 Euro (Pesqind e gjashtédhjeté euro dhe zero
cent) né emér (¢ kompanisé transportuese “Fati Turs “ me seli ne Suhareké. Mjetet lejohen
nga programi Mallra dhe Shérbime t¢ Zyrés se Kryetarit.

1L Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
111 Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga zyra e Kuvendit té datés 19.11.2021, ku sipas saj jane bler shérbimet e
transportit per sindikaten e penzionereve me rastin e vizites se tyre ne qytetin e Durresit —Shqiperi. Andaj
dhe kérkohet té lejohen mijete financiare né vleré prej 560.00 Euro (Pesqind e gjashtédhjeté euro dhe zero
cent) n€ emér t& kompanis€ transportuese “Fati Turs “ me seli ne Suhareké. Mjetet lejohen sipas faturés ,
me nr.Nr.302-2021, t€ datés 06.11.2021 nga programi Mallra dhe Shérbime té Zyrés se Kryetarit.
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Me sa u tha mé lart¢ u vendos si né dispozitiv t€ kétij aktvendim / 5 26

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva






REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. Yoo - J 2L S
Me date: 23.11.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t€ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.] 1.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

i Lejohen mjete financiare né vleré prej 880.00 Euro (Tetégindé e tetédhjeté euro dhe Zero
cent) né emér té Restaurant “Geshténja”, me seli né Delloc-Suhareké. Mjetet lejohen nga
programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtorisé pér Kulturg, Rini, Sport dhe Mérgaté, té datés 18.11.2021, ku
sipas saj, €shté kthyer ushqim dhe pije per mergimatarét ne kuadér te organizimit te “Diafest 2021”.
Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né vleré prej 880.00 Euro (Tetéqindé e tetédhjeté euro dhe
Zero cent) né emér té Restaurant “Geshténja”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen sipas faturave, me nr.
10Nr. 7, t€ datés 15.11.2021 nga programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe
Mérgaté.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim
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Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva



REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. O 63153
Me date: 18.11.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, neni 44 té LPA-sé¢ Nr-05/L-031,
Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 880.00 euro (Tetéqind e tetédhjeté euro dhe Zero cent)
avanc pér Vizitén Zyrtare né Itali . Mjetet lejohen né emér té Zyrés sé Kryetarit.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
II1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekeés
Arsyetim

Kryetari i Komunés udhéton pér né Itali sipas fteses sé shoqatés kulturore “Zéri i Atdheut” per
pjesmarrje ne organizimin e festes se 28nentorit dites se flamurit nga bashkéatédhetaret qé jetojné né
Itali, udhéton me daté 19.11.2021 dhe I lejohet térheqja e avancit pér udhétimin zyrtar né Itali pér
Bali Muharremaj — Kryetar i Komunés. Mjetet lejohen né vleré financiare prej 880.00 euro (Tetégind
¢ tetédhjeté euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga Programi i Zyrés sé Kryetarit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.40OO — 62‘ IS F

Me date: 09.11.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit ¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008. neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekeés, merr kété:

AKTVENDIM

Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 469.50 Euro (Katérqgind e gjashtédhjet e nénté euro
dhe pesédhjeté cent) né emér té , Restaurant “Mendi G&A” me seli né Suhareké. Mjetet
lejohen nga programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Kultur , Rini dhe Sport.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim.
II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Duke u bazuar né raportin ¢ Drejtorisé pér Kultur , Rini dhe Sport, t€ datés 08.11.2021, ku sipas tij éshté
kthyer ushqim dhe pije pér musafirét pér nder t& ish Kryetarit t¢ Komunés sé Suharekés “UKE
BYTYQI” . Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né vleré prej 469.50 Euro (Katérgind e
giashtédhjet e nénté euro dhe pesédhjeté cent) né emér té , Restaurant “Mendi G&A” me seli né Suhareké.
Mjetet lejohen sipas faturés, me nr. Nr.084/2021, té datés 28.10.2021 nga programi i Drejtorisé pér Kultur
,Rini dhe Sport.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVIiS
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE, KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. )0 — 6 2849
Me date: 09.11.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 (¢ Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari 1 Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 311.50 Euro (Treqind e njémbédhjet euro dhe
pesdhjeté cent) né emér t¢ Hotel “ Rozafa ”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga
programi Mallra dhe Shérbime & Zyrés sé Kryetarit.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

I11. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés

Arsyetim

Me rastin e mbajtjes sé Kuvendit zgjedhor té Sindikatés sé Penzionereve té Komunés sé Suharekés | pas
mbajtjes sé¢ Kuvendit éshté shtruar dreké per anétarct dhe mysafiret ¢ takimit , Andaj dhe kérkohet t&
lejohen mjete financiare né vleré prej 311.50 Euro (Tregind e njémbédhjet euro dhe pesédhjeté cent ) né
emer té€ Hotel “Rozafa”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen sipas faturave, me nr. 10NT. 56895, té datés
20.10.2021 nga programi Mallra dhe Shérbime té Zyrés sé Kryetarit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva






REPUBLIKA E KOSOVI:S
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
o1-Nr. ULQ ~ JOL0
Me date: 12.11.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t¢
Statusit ¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Pér lejimin e mjeteve financiare

1 Lejohen mjete financiare né vieré prej 300.00 Euro (Treqindé euro dhe zero cent) né emér
& N.T.SH “ELTONI”me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga programi Mallra dhe
Shérbime t€ Drejtorisé pér Administraté.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharckés
Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtoria pér Administraté, té datés 10.1 1.2021, ku sipas saj jan kryer
shérbime té parkingut té Komunés sé Suharckés, Andaj dhe kérkohet t& lejohen mjete financiare né vlerg
prej 300.00 Euro (Treqindé euro dhe zero cent) né emér t€ N.T.SH “ELTONI"me seli né Suhareké. Mjetet

lejohen sipas faturés , me nr.Nr.02-3268, té datés 10.11.2021 nga programi Mallra dhe Shérbime t&
Drejtorisé pér Administraté.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva







REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 50.0/ 7097
Me date: 15.11.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t¢ Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés s¢ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vlers prej 249.74 Euro (Dyqind e katédhjeté e nénté euro dhe
Shtatédhjeté e katér cent ) né emér té “ NTSH DERGUTTI”, me seli né Studencan. Mjetet
lejohen nga programi i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
I11. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Duke u bazuar né raportin e datés 15.11.2021 nga Drejtoria e Buxhet dhe Financa, ku sipas saj éshté bére
shpenzim pér ushgim dhe pije me rastin ¢ nje kokteji i cili u mbajt me perfagesuesit e Veteraneve dhe
Pensionisteve te disa fshatrave té Komunés sé Suharekés. Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare
né vleré prej 249.74 Euro (Dyqind e katédhjeté e nénté euro dhe Shtatédhjeté e katér cent ) né emér té «
NTSH DERGUTI”, me seli né Studencan. Mjetet lejohen sipas faturés, me nr. 04Nr.86, té datés
29.10.2021 nga programi i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




